

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/12/2022 08:14

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 247360584
COTAÇÃO Nº 30978 ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HEAPA OUT/2022
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor :

Todos os Fornecedores

Data de Confirmação :

Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	null
2	Is Costa Central Telemedicina RIALMA - GO Italo Seixas Costa - (62) 992002061 vendas@hospicenter.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	null
3	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	31/10/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	ESTETOSCOPIO ADULTO -> ESTETOSCOPIO CLINICO - UNIDADE - AUSCULTADOR FABRICADO EM AÇO INOXIDAVEL, PERMITE AUSCULTAR SONS DE BAIXA E ALTA FREQUENCIA SEM A NECESSIDADE DE MUDAR O LADO DO AUSCUTADOR, REVESTIMENTO DA BORDA ANTI FRIO PARA MAIOR CONFORTO DO PACIENTE, HASTES EM AÇO INOXIDAVEL, MOLA EM AÇO INOXIDAVEL, MOLA DO ANGULO AJUSTAVEL E INTERNA AO TUBO DE PVC, ACOMPANHA 05 PARES DE OLIVAS E 05 CONJUNTOS DE MEMBRANAS COM ANEIX DE FIXAÇÃO PARA CAMPÂNULA.	34700	-	ESTETOSCOPIO BD SINGLE - BD	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 160,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/12/2022 16:44
12	MANOMETRO P/APAR.PRESSAO ARTERIAL - UNIDADE	38920	-	Manometro 0-300 mmHg - MISSOURI	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;MEDLINN: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 98,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 980,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/12/2022 16:44
13	MEDIDOR DE PRESSAO ARTERIAL DIGITAL AUTOMATICO --> COM INFLAGEM E DESINFLAGEM AUTOMATICA, BRAÇADEIRA ADULTO 22-32 CM DIAMETRO; VISOR DE CRISTAL LIQUIDO. METODO DE OSCILOMÉTRICO ASSOCIADO A TECNOLOGIA FUZZYLOGIC; LIMITE DE MEDIÇÃO 30 MMHG PARA SISTÓLICA A 280 MMHG DIASTÓLICA; FONTE DE	19767	-	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL DIGITAL DE BRACO - HC206 - Multilaser	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;AVELAR E RB BITENCURT: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / MEDLINN: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 204,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 612,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/12/2022 16:44

ALIMENTAÇÃO PILHAS TIPO AA -- UNIDADE													
14	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL BIVOLT C/ CARREGADOR	42717	-	OXIMETRO DE PULSOS G1B - GENERAL MEDITECH	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;ATIVA: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / PETINELI NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / BIO INFINITY: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	R\$ 1.949,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 3.898,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/12/2022 16:44
16	SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - ADULTO -> - SENSOR DE OXIMETRIA SPO2 CLIP ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 - REUTILIZAVEL - TIPO CLIP - SEM LATEX - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY, MODELO BENEVIEW T8 E TECNOLOGIA NELLCOR - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE	32702	-	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;JBL: NÃO FAUTRA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / BIO INFINITY: NÃO ATENDE A FORMA PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	R\$ 340,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 1.360,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/12/2022 16:44
17	VALVULA REDUTORA P/AR COMPRIMIDO EM METAL CROMADO - > VALVULA REDUTORA P/ AR COMPRIMIDO EM METAL CROMADO. ROSCA PADRAO DE ENTRADA E SAIDA. MANOMETRO DE PRESSAO C/ ESCALA DE 0 A 10 KG/CM3 QUE REDUZ A PRESSAO DA REDE P/ 3.5 KG/ CM3 REG MS E INMETRO - UNIDADE	38723	-	VALVULA REGULADORA AR COMPRIMIDO POSTO - HAOXI	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;MEDICINALI: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / RESPIROX: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 180,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 540,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/12/2022 16:44
18	VALVULA REGULADORA P/ CILINDRO OXIGENIO. C/ MANOMETRO E FL - UNIDADE	40915	-	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE O2 COM FLUXOMETRO - IFAB/HAOXI	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;MEDICINALI: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / RESPIROX: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / SIS: NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO	R\$ 320,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 960,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/12/2022 16:44
									Total Parcial:		35.0	R\$ 8.510,0000	
Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 7													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	REANIMADOR MANUAL ADULTO -> REANIMADOR MANUAL ADT.C/BALAO SIL.1200ML - REANIMADOR MANUAL ADULTO. C/ BALAO DE SILICONE AUTO-INFLAVEL DE FORMATO ANATOMICO. C/ VALVULA DE ENTRADA P/ PARTE POSTERIOR. VALVULA DE SEGURANCA. VALVULA DE ANTI-REINALACAO. CAP. APROXIMADAMENTE 1200 ML. MASCARA NR 5 BOJO EM ACRILICO TRANSPARENTE. COXIM INFLAVEL. FORMATO ANATOMICO. REG MS - UNIDADE	15544	-	Reanimador Manual com reservatorio - Confeccionado em silicone autoclavavel - Tamanhos: Adulto / Pediatrico / Neonatal - Hospicenter	caixa	Is Costa Central Telemedicina	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.200,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/12/2022 16:44
										Total Parcial:	10.0	R\$ 1.200,0000	
Total de Itens da Cotação: 18						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10CANETA MONOPOLAR MANUAL ELETRODO RETO TIPO FACA DELTRONIX - ESPECIFICACOES: CANETA REUTILIZAVEL, COM DUPLO COMANDO MANUAL E CORTE E COAGULAÇÃO, MANDRIL UNIVERSAL CONFECCIONADA COM CABO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL DE ALTA RESISTENCIA E COM ELETRODO RETO TIPO FACA.	58482	-	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;COFER DISTRIBUIÇÃO: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA ANTECIPADO / TECNOCLIN: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMETE FOB	R\$ 338,7500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3.387,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/12/2022 16:44
										Total Parcial:	10.0	R\$ 3.387,5000	
Total de Itens da Cotação: 18						Total de Itens Impressos: 1							
										Total Geral:	55.0	R\$ 13.097,5000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página